TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG THƯƠNG

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

KHOA CÔNG NGHỆ THỰC PHẨM

Số: 568/TB-KCNTP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tp. Hồ Chí Minh, ngày 15 tháng 10 năm 2024

THÔNG BÁO

V/v điều chỉnh thời gian xét học bổng Khuyến khích học tập Học kỳ 2

năm học 2023 – 2024 đối với sinh viên khóa 11DH

Căn cứ theo Thông báo số 882/TB-DCT ngày 17 tháng 9 năm 2024 về việc xét cấp học

bổng Khuyến khích học tập học kỳ 2 năm học 2023 – 2024 của Trường Đại học Công

Thương Thành phố Hồ Chí Minh;

Căn cứ theo Tiến độ đào tạo khóa 11DH ngành Công nghệ thực phẩm, Đảm bảo chất

lượng và An toàn thực phẩm, Công nghệ chế biến thủy sản năm học 2023 -2024;

Căn cứ theo Kết luận cuộc họp Hội đồng xét học bổng Khuyến khích Học tập HK 2

năm học 2023-2024 ngày 15 tháng 10 năm 2024;

Khoa Công nghệ thực phẩm thông báo về việc điều chỉnh thời gian xét học bổng

Khuyến khích học tập học kỳ II năm học 2023 – 2024 đối với sinh viên khóa 11DH, cụ thể

như sau:

Thời gian điều chỉnh: từ tháng 10/2024 sang tháng 12/2024.

Số tiền được phân bổ cho khóa 11DH: 382.322.850 đồng (Ba trăm tám mươi hai triệu

ba trăm hai mươi hai nghìn tám trăm năm mươi đồng)

Lý do: Cơ sở dữ liệu về điểm số các học phần trong HK2 năm học 2023 - 2024 sẽ hoàn

thiện vào tháng 12/2024.

Sinh viên cần hỗ trợ gửi thông tin về địa chỉ email: minhntt@fst.edu.vn (cô Nguyễn Thị

Thảo Minh).

Trân trọng./.

                                                                       P. TRƯỞNG KHOA

                                                                 Nguyễn Thị Thảo Minh

mailto:minhntt@fst.edu.vn